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 Esaminati i documenti ufficiali di gara, si omologano gli incontri relativi alla 
manifestazione in oggetto, con la riserva di ulteriori eventuali provvedimenti sulla posizione 
dei tesserati. 

 
PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI 

 
A CARICO DI ATLETI 
 
DUE GIORNATE DI SQUALIFICA A: 
PAIVA TIAGO    (PRIMAVERA PRATO) 
Espulso definitivamente in quanto, al suono finale della sirena, continuava la corsa 
urtando volontariamente e sbattendo un avversario contro la balaustra provocando, così, 
un parapiglia. 
 
DUE GIORNATE DI SQUALIFICA A: 
INNOCENTI MICHAEL   (PRIMAVERA PRATO) 
In quanto, al rientro negli spogliatoi, si avvicinava all’Ufficiale di Gara e proferiva nei suoi 
confronti una frase offensiva. 
 
DUE GIORNATE DI SQUALIFICA A: 
GIOLITO TIZIANO    (ROTELLISTICA NOVARA) 
Espulso definitivamente in quanto, contestando una decisione arbitrale, proferiva una 
frase offensiva nei confronti dell’Ufficiale di Gara. 
 
UNA GIORNATA DI SQUALIFICA A: 
NEROZZI MICHELE   (A.P. FOLLONICA HOCKEY) 
In quanto, a fine gara, partecipava ad un parapiglia spingendo più volte un giocatore 
avversario che aveva colpito volontariamente un suo compagno di squadra. 
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A CARICO DI TECNICI 
 
DUE GIORNATE DI SQUALIFICA A: 
POZZAN ALDO    (H.C. MONTECCHIO PRECALCINO) 
In quanto, per tutto l’incontro, teneva un comportamento gravemente denigratorio nei 
confronti dell’Ufficiale di Gara e, a fine gara, faceva affermazioni sull’operato arbitrale dello 
stesso tono. 
 
 
A CARICO  DI SOCIETA’ 
 
DIFFIDA DI SQUALIFICA DEL CAMPO A: 
H.C. MONTECCHIO PRECALCINO 
In quanto il pubblico al seguito della squadra, per tutta la gara, proferiva ad alta voce frasi 
gravemente offensive nei confronti dell’Ufficiale di Gara. 
 
€ 41,00 DI AMMENDA A: 
POL. G. PICO 
In quanto non ha schierato l’allenatore in campo. 
 
 
 
 
       F.to  Il Giudice Unico Nazionale 
                 Hockey  su Pista 
              Dott. Marcello Bicini 
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